
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Ors

	

t3 Hiva*la

Érkezeu : 2013 FEBR 27.

	

Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenn i

Németh Lászlóné

nemzeti fejlesztési miniszter asszonyna k

Mikor kapják meg járandóságukat az M3-as autópályánál munkát végzők? III .

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Asszonytól, azért tő le, mert e tárgykörben a

Kormány tagjai közül ő az illetékes.

Tisztelt Miniszter Asszony!

2013. január 31-én benyújtott írásbeli kérdésemre, melynek címe Mikor kapják me g

járandóságukat az M3-as autópályánál munkát végz ők? II. 2013 február 15-i dátumma l

ellátott, de a képviselői irodaházba csak február 25-én kézbesített – hogy közben hol volt a

levél jó lenne tudni – válaszát megkaptam. Sajnálatos módon kérdésemre ismét nem válaszolt .

Előző kérdésemre írt válaszában már úgy tűnt, hogy érti a problémát és tesz is intézkedéseket ,

hogy a megyémbeli vállalkozók megkapják elvégzett munkájuk ellenértékét . Elfogadhatatlan ,

hogy mostani- jóval határidő utáni kézbesített – válaszában megelégszik az721, hogy „a NIF

Zrt. a Mérnöktől (FŐBER-OVIBER Konzorcium) a C .S.K.K. 2009 Kft. fentebb említett

alvállalkozójával kapcsolatban részletes tájékoztatást kért 2013 . január 15-én (K-1191/2013) .

– a vizsgálat eredménye még nem áll rendelkezésünkre .”



Mint előző kérdésemben is írtam válaszát akkor tudom elfogadni, ha konkréten szerepel

válaszában, hogy Gyulai Péter vállalkozó, Béltek-Ács Kft, a SZETI 64 Kft . mikor kapják meg

a RENT-GÉP Kft-től munkájuk ellenértékét, amelynek végső forrása közpénzből van

biztosítva .

Ismételten feltett kérdésemre konkrét válaszát várom, mert elfogadhatatlan számomra, hog y

heteken keresztül ne tudjon megfelel ő választ adni hivatalának apparátusa, a közpénzb ő l

fizetett minisztériumi munkatársai . Azt nem feltételezem, hogy szándékosan nem akarjá k

megválaszolni a kérdést vagy képtelenek a közpénzfelhasználással elszámolni, átlátni a

szerződéses partnereik kapcsolatait, belelátni és beismerni, hogy az alvállalkozói láncolato k

kialakulását nem sikerült megakadályozni .

Várom tehát konkrét válaszát, mikor kapják meg munkája ellenértékét Gyulai Péter

vállalkozó, Béltek-Ács Kft, a SZETI 64 Kft?

Budapest, 2013. február 27.

Tisztelettel :

Dr. Veres János

országgyűlési képviselő
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